PSALMUS 46 (45)

1 Magistro chori. Filiorum Core. Secundum " Virgines... ". Canticum.

2 Deus est nobis refúgium et virtus,  
adiutórium in tribulatió nibus invéntus est nimis.

3 Proptérea non timébimus, dum turbábitur terra,  
et transferéntur montes in cor maris.

4 Fremant et intuméscant aquæ eius, conturbéntur montes in elatióne eius.

5 Flúminis rivi lætíficant civitátem Dei,  
sancta tabernácula Altíssimi.

6 Deus in médio eius, non commovébitur;  
adiuvábit eam Deus mane dilúculo.

7 Fremuérunt gentes, commóta sunt regna;  
dedit vocem suam, liquefacta est terra.

8 Dóminus virtútum nobíscum,  
refúgium nobis Deus Iacob.

9 Veníte et vidéte ópera Dómini,  
quæ pósuit prodígia super terram.

Auferet bella usque ad finem terræ,

10 arcum cónteret et confrínget arma  
et scuta combúret igne.

11 Vacáte et vidéte quóniam ego sum Deus:  
exaltábor in géntibus et exaltábor in terra.

12 Dóminus virtútum nobíscum,  
refúgium nobis Deus Iacob.

PSALMUS 47 (46)

1 Magistro chori. Filiorum Core. PSALMUS.

2 Omnes gentes, pláudite mánibus,  
iubiláte Deo in voce exsultatiónis,

3 quóniam Dóminus Altíssimus, terríbilis,  
rex magnus super omnem terram.

4 Subiécit pópulos nobis  
et gentes sub pédibus nostris.

5 Elégit nobis hereditátem nostram,  
glóriam Iacob, quem diléxit.

6 Ascéndit Deus in iúbilo,  
et Dóminus in voce tubæ.

7 Psállite Deo, psállite;  
psállite regi nostro, psállite.

8 Quóniam rex omnis terræ Deus,  
psállite sapiénter.

9 Regnāvit Deus super gentes,  
Deus sedet super sedem sanctam suam.  
10 Príncipes populórum congregāti sunt  
cum pópulo Dei Abraham,  
quóniam Dei sunt scuta terræ:  
veheménter elevátus est.

PSALMUS 48 (47)

1 Canticum. PSALMUS. Filiorum Core.  
2 Magnus Dóminus et laudábilis nimis  
in civitáte Dei nostri.  
3 Mons sanctus eius collis speciósus,  
exsultátio universæ terræ.  
Mons Sion, extrémā aquilónis,  
cívitas regis magni.  
4 Deus in dómibus eius notus  
factus est ut refúgium.  
5 Quóniam ecce reges congregāti sunt,  
convenérunt in unum.  
6 Ipsi cum vidérunt, sic admirāti sunt,  
conturbāti sunt, diffugérunt;  
7 illic tremor apprehéndit eos,  
dolóres ut parturiéntis.  
8 In spírítu oriéntis  
cónteres naves Tharsis.  
9 Sicut audívimus, sic vídimus  
in civitáte Dómini virtútum,  
in civitáte Dei nostri;  
Deus fundávit eam in ætérnum.  
10 Recogitámus, Deus, misericórdiam tuam  
in médio templi tui.  
11 Secúndum nomen tuum, Deus,  
sic et laus tua in fines terræ;  
iustítia plena est délixtera tua.  
12 Lætétur mons Sion, et exsúltent fíliæ Iudæ  
propter iudícia tua.  
13 Circúmdate Sion et complectímmini eam,  
numeráte tures eius.  
14 Pónite corda vestra in virtúte eius  
et percúrrite domos eius,  
ut enarrétis in progénie áltera.  
15 Quóniam hic est Deus, Deus noster  
in ætérnum et in sæculum sæculi;  
ipse ducet nos in sæcula.